
Josef Kedroníček (carnage.cz) 22.07.24 13:27:16

pc.sat.servis@email.cz
773485883

ROLLEI LUMIS COMPACT RGB

Cena celkem: 995 Kč
 (bez DPH: 822 Kč)
Běžná cena: 1 094 Kč
Ušetříte: 99 Kč
Kód zboží: FOTR8535
Part No.: 28565
Záruka: 24 měsíce
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Lumis Compact RGB – kompaktní LED světlo do každé situace
Přídavné světlo Rollei Lumis Compact RGB, které strčíte do kapsy. Tato super kompaktní lampa disponuje 120 LED
diodami, které produkují světlo různé teploty a barev (42× bílá, 42× teplá bílá, 36× RGB) v rámci 3 režimů. Potěší také
podpora intuitivního ovládání, plynule nastavitelný jas a sytost, díky čemuž se světlo Rollei Lumis Compact RGB
během okamžiku přizpůsobí rozmanitým světelný podmínkám. Samozřejmostí je přítomnost 1/4" závitu, který slouží ke
snadné montáži a světlo můžete upevnit nejenom na kompatibilní stativ, ale také fotoaparát.

Rollei Lumis Compact RGB

Kompaktní přídavné světlo se 120 LED diodami je ideální pro portrétní fotografie či videografie za zhoršených světelných
podmínek. Barevné RGB LED diody vám umožní přidat barevný nádech k vašim fotografiím a videím. Předností je snadná
obsluha a displej pro zobrazení vybraných nastavení. Potěší také plynule stmívatelný jas, libovolně nastavitelná barevná
teplota v rozmezí od 2500 do 9000 K a 20 vestavěných světelných efektů. Integrovaná baterie s kapacitou 3100 mAh
zajistí výdrž až 3 hodiny při maximální intenzitě světla. Nabíjení je realizováno skrze konektor USB-C. Pro montáž pak slouží
1/4" závit.

Součástí balení je USB-C kabel a adaptér do sáněk (1/4" závit).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet LED diod: 120 (42× bílá, 42× teplá bílá, 36× RGB)
Barevná teplota: 2500–9000 K
Barevné podání (CRI): 95+
Intenzita osvětlení: 381 Luxů při 0,5 m (5500 K)
Připojení: USB-C
Výkon: 5 W



Baterie: 3,7 V Li-Ion 3100 mAh (11,47 Wh)
Výdrž: až 3 hodiny (maximální intenzita)
Rozměry: 115 × 68 × 16 mm
Hmotnost: 125 g
Barva: černá


